
 
 

 
ATC 11 PISTOIA 
AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA PISTOIA 11 

 
 

 
 

1 
 

 

Delibera del Comitato di Gestione dell’ATC Pistoia N° 75 del 30 Luglio 2024 

Oggetto: Disposizioni per il Prelievo del Cervo in Area Parzialmente Conservativa Stagione 
Venatoria 24/25 
 
PRESENTI: ANDREINI Antonio, BRUZZANI Alberto, CAFISSI Andrea, FATTORINI Stefano, MELI 
Maurizio, NOCI Giancarlo, VARINI Luca  

ASSENTI: GIRONI Luca, NANNINI Roberto, PROCISSI Maurizio 
 
 

Il Comitato di Gestione 
 

VISTA la delibera regionale 902 del 29.07.2024 di approvazione dei Piani per le Aree non vocate (non 
conservative e parzialmente conservative) contenente il relativo calendario venatorio per la specie; 

UDITA l’illustrazione del Presidente, coadiuvato dal tecnico incaricato Francesca Ciuti, in merito ai 
lavori della Commissione Ungulati sulle modalità di prelievo del cervo in area parzialmente 
conservativa, 

a voti unanimi 

DELIBERA 

 
di approvare le modalità di prelievo per la specie cervo in area parzialmente conservativa (distretto 
7), di cui all’allegato “A” e la lista dei cacciatori non assegnatari in area conservativa di cui all’allegato 
“B”. 
 
 

F.to in originale 
 

          Il Presidente              Il Segretario  
   Antonio ANDREINI                                                                               Stefano FATTORINI 
  
 

 

 


